
Orientalsk Afdansningsbal den 22. april 2012  

i samarbejde med FOF og Tinna Winkel, Esbjerg 
 

Ingen afdansning uden workshops. Vi har fået fat i 2 skønne kvinder til at holde workshops.  

 

Workshop for begyndere/letøvede med Karen Strauss, Slagelse  

 

Karen Strauss stiftede bekendtskab med mavedansen  

for mere en 20 år siden.  

Hun har i over 10 år været formand for foreningen  

Jasmin, Orientalsk Dans, Vestsjælland.  

Er aktiv mavedanser både som underviser,  

solist og som medlem af gruppen Belly de Luxe. 

Har været underviser på flere af Ørkenrosernes studieture  

i Tyrkiet og Tunesien.  

Holder meget af at rejse og henter gerne musik, kostumer  

og danseinspiration i Tunesien, Tyrkiet og Egypten. 

Arbejder til daglig som skolelærer. 

 

Om workshoppen: 

Hold 1 – Teknik og kombinationer  
 

Man kan sammenligne mavedans med et billede,  

hvor selve billedet er kroppens bevægelser,  

mens hænder og fødder er rammen om billedet. 

Det er vigtigt for helheden, at både billede og ramme  

er smukke. Med dette som afsæt, vil vi i workshoppen  

arbejde med en lille raqs-sharqi-koreografi, hvor fokus er  

på isolations-teknik, men også på dansetekniske elementer  

som holdning, bevægelse i rum og åndedræt. Glæd dig til nogle dejlige mavedansetimer og få 

"redskaber" med hjem, der gør din dans smukkere. 

Sted: Skolegade 31, 3. sal Esbjerg 

Tid: kl. 10.30 – 13.00 søndag den 22. april Hold 1 

Pris:            kr. 201,00 for medlemmer af Orientalsk DanseUnion  

                    kr. 271,00 for ikke-medlemmer 

                    kr. 100,00 i rabat til unge under 18 år 

Workshop for mixed level med Tinna Winkel, Esbjerg 

Tinna er en erfaren danser og underviser med et alsidigt 

program og har stor passion for den orientalske dans. 

Tinna har danset siden 1991 og undervist siden 1998.  

Se i øvrigt Tinnas hjemmeside: 

www.123hjemmside.dk/mavedans-esbjerg 

Om workshoppen: 

Hold 2 – Classic Routine med vifteslør/håndslør 

Vi skal danse et uddrag fra en Classic Routine til 

musikken ”Layali al Sharq”.  

Koreografien er en elegant, klassisk orientalsk dans med vifteslør/håndslør. Medbring 

vifteslør/håndslør. 

Har du ikke vifteslør kan det bl.a. købes hos www.sakkara.de i Tyskland – onlineshopping. Et 

sæt til både højre og venstre hånd koster € 38 plus forsendelse. Det hedder Schleier-Fächer på 

tysk. 

 

 Foto: Lars Korsbæk 

http://www.sakkara.de/


Sted: Kongensgade 44-48, Esbjerg 

Tid: kl. 10.30 – 13.00 søndag den 22. april Hold 2 

Pris:           kr. 202,00 for medlemmer af Orientalsk DanseUnion  

                   kr. 272,00 for ikke-medlemmer 

                   kr. 100,00 i rabat til unge under 18 år 

OBS: Bemærk nye steder for afholdelse af workshops end først annonceret  

Tilmeldings- og betalingsfrist – 1. april 2012  

Du er tilmeldt, når vi har registreret din indbetaling.  

Du får en bekræftelse, når din indbetaling er registreret.  

Foreningens konto i Sydbank reg.nr. 0570 konto 0000952079.  

Indbetalte beløb refunderes kun i tilfælde af aflysning fra ODUs side.  

Tilmelding og betaling efter 1. april sker til forhøjet pris af + 50,00 kr. 

 

Tilmelding: Susan Wohlenberg: kasserer@odu.dk eller 61 27 87 64 

Information: Sanne Larsen:      formand@odu.dk eller 24 26 36 10 
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